grunty orne RV – 1,7601 ha, RVI – 1,6142 ha, dla które 

prowadzona jest księga wieczysta nr PO1Z/00036945/8 przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w 

Złotowie. 

Na gruncie znajduje się środek trwały – nie dotyczy 

Cena nieruchomości wynosi: 142.950,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych) 

Cena sprzedaży zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Informuje się o możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty.  

PRZEZNACZENIE:  

Zgodnie z zaświadczeniem Burmistrza Okonka działka 65 położona w obrębie Lubnica nie jest objęta